
GRADSKA KNJIŽNICA PREGRADA 
 KLASA: 611-01/22-01/02 
URBROJ: 2214-1-380-22-1 
Pregrada, 1. ožujka 2022. 
 

 

Na temelju članka 9. Statuta Gradske knjižnice Pregrada,  KLASA: 612-04/19-01/28, URBROJ: 2214/01-

380-19-1, od 29. travnja 2019. godine  i Odluke o prestanku važenja Odluke o uvođenju posebne 

sigurnosne mjere obveznog predočenja dokaza o testiranju, cijepljenju ili preboljenju zarazne bolesti 

COVID-19 radi ulaska u prostore javnopravnih tijela, Klasa: 810-06/20-01/7, Urbroj: 511-01-300-22-

490, od 28. veljače 2022. godine, Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske, ravnateljica Gradske 

knjižnice Pregrada donosi  

 

O D L U K U 

O NAČINU RADA GRADSKE KNJIŽNICE PREGRADA 

U SKLADU S NOVIM MJERAMA STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE REPUBLIKE HRVATSKE 

 

I. 

U skladu s Odlukom Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske o prestanku važenja Odluke  o uvođenju 

posebne sigurnosne mjere obveznog predočenja dokaza o testiranju, cijepljenju ili preboljenju zarazne 

bolesti COVID-19 radi ulaska u prostore javnopravnih tijela, od utorka, 1. ožujka 2022. godine ukida se 

obveza predočenja COVID potvrde prilikom ulaska u zgradu Gradske knjižnice Pregrada. 

II. 

Sve ostale protuepidemijske mjere ostaju na snazi do daljnjega. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1.3.2022. 

 

 

          RAVNATELJICA: 

  

                                                     Draženka Gretić, dipl. knjižničar 

 

 DOSTAVITI: 

Pismohrana 
Oglasna ploča 

 


